
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

Název právnické osoby: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková
organizace
IČ: 64627896
sídlo Ukrajinská 1533/13, Ostrava-Poruba, 708 00

zastoupená: Mgr. Petrem Neshodou, ředitelem školy 
(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

a

2 Zhotovitelem

jméno, příjmení / název právnické osoby: INTERIÉRY
datum narození / IČ: 73869031
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): |
zastoupená: Jakubem Haščinem
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

Jakub Haščin

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo:

vybavení 2 kabinetů nábytkem dle cenové nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy 

(dále jen „Dílo").

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 71 872,- Kč + DPH, tj. celkem 86 965,- 
Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. vedený u RaiffeisenBank

(3) Nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy uhradí Objednatel na shora uvedený účet 
Zhotovitele zálohu ve výši 50 000,- Kč.

(4) Zbývající část ceny Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele 
nejpozději do 15 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.04.2017

(2) Zhotovitel provede dílo v Základní škole, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvkové 
organizaci



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 
zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s 
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné 
nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkemiiá^^^šájWR

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý 
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za každý 
den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Rozhodčí doložka

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

Vlil. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvóu stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne 20. 1.2017 V Ostravě dne 20. 1.2017

Objednatel Zhotovitel



INTERIÉRY- Jakub Haščin 
INTERIÉRY Jakub Haščin, U

IC:73869031 DIC:CZ7406215663, TEL:

CENOVÁ NABÍDKA dodělávek

Základní škola Ukrajinská

ŠKOLNÍ DRUŽINA;

Barva: Buk westfalen 
Hrany: ABS 2 mm 
Úchytky: Ni Sat 
Nožky nábytku: rektifikační

KABINET:
Dvoudveřový policový nádstavec šíře 65 cm, výška 40 cm, hloubka 60 cm 
Cena : 1.590,- kč
Skříň slO dveřmi na zámek a polici na mikrovlnnou troubu šíře 65 cm, výška 200 cm, 
hloubka 60 cm 
Cena ; 3.880.- Kč
Vysoká skříň šíře 65 cm, výška 165 cm, hloubka 30 cm ( 2 dveře a 2 skleněné dveře, otevřený 
prostor
Cena ; 3.410.- Kč
Dvoudveřová skříňka šíře 65 cm, výška 75 cm, hloubka 60 cm 
Cena : 2.897,- Kč
Horní skříňka nad stolem, šíře 116 cm, výška 70 cm, hloubka 30 cm ( výklopná dvířka, 
otevřená police)
Cena : 2.277.- Kč
Horní skříňka nad stolem, šíře 116 cm, výška 70 cm, hloubka 30 cm (výklopná dvířka, 
otevřená police)
Cena : 2.277.- Kč
Psací stůl s šuplíkovým kontejnerem šíře 116 cm, výška 75 cm, hloubka 60 cm 
Cena : 3.998.- Kč
Psací stůl s šuplíkovým kontejnerem šíře 116 cm, výška 75 cm, hloubka 60 cm 
Cena : 3.998.- Kč
Dvoušuplíková skříňka šíře 75 cm, výška 75 cm, hloubka 60 cm 
Cena : 4.080.- Kč
Stůl zakončený půlkruhem šíře 60 cm, výška 75 cm, hloubka 100 cm 
Cena : 2.37L-Kč
Odkládací stěna 60 x 130 cm -3 věšáky, zrcadlem a policí 
Cena : 1.133.-Kč
Skříňka na lékárničku šíře 27 cm, výška 42 cm, hloubka 15 cm 
Cena : 580,- Kč



CHODBA:
Dvoudveřový policový nádstavec šíře 80 cm, výška 100 cm, hloubka 55 cm 
Cena : 2.810.- Kč
Dvoudveřová skříň šíře 80 cm, výška 200 cm, hloubka 55 cm ( skříň rozdělená na 2 části 
nahoře šstní tyč, dole 2 police, zámky dveří 
Cena : 4.848.- Kč

CELKOVÁ CENA ŠKOLNÍ DRUŽINY : 40.149,- Kč

KABINET JAZYKŮ

Čtyřdveřová vysoká policová skříň - šíře 120 cm, výška 250 cm, hloubka 50 cm 
CENA : 11 825.- Kč
Psací stůl s 4 šuplíkovým kontejnerem šíře 130 cm, výška 75 cm, hloubka 70 cm 
CENA: 4.135.- Kč
Psací stůl s 4 šuplíkovým kontejnerem šíře 130 cm, výška 75 cm, hloubka 70 cm 
CENA: 4.135.- Kč
Horní skříňky nad stolem šíře 130 cm, výška 70 cm, hloubka 35 cm - výklopné dvířka 
CENA: 2.385.- Kč
Horní skříňky nad stolem šíře 70 cm, výška 70 cm, hloubka 35 cm - výklopné dvířka 
CENA: 1.855.- Kč
v "" " ' '

Šuplíková skříňka + policová - šíře 140 cm, výška 75 cm, hloubka 45 cm 
CENA: 4.08L- Kč
Odkládací stěna s policí a věšáky šíře 70 cm, výška 195 cm, hloubka 25 cm 
CENA: 1.997.- Kč

CELKOVÁ CENA KABINET JAZYKŮ : Kč 30 413

KABINET B přízemí

1 ks závěsné skříňky šíře 90 cm, výška 50 cm, hloubka 30 cm 
CENA: 1.310.- Kč

CELKOVÁ CENA NÁBYTKU : 71.872.- Kč bez DPH
DPH 21 % : 15.093,- Kč
CELKOVÁ CENA NÁBYTKU : 86.965.- Kč včetně 21 % DPH
( Cena je včetně dovozu a montáže )


